PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 019/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Navegantes/SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo Edital nº 019/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I TI CE CB DN J M DF

Intérprete de Libras (20h) 1 GEISSIKA HELLEN SILVA 4260 52,50 Não - 17,50 35,00 28/08/1993 - - Não

Intérprete de Libras (20h) 2 TAINARA MARIA ALBANO 4034 42,50 Não - 22,50 20,00 22/03/2001 - - Não

Intérprete de Libras (40h) 3 IVANETE MARIA CONCEIÇÃO ARAÚJO 4222 32,50 Não - 15,00 17,50 24/10/1967 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 1 MARIA SALETTE JACQUES 4016 71,00 Sim 1,00 30,00 40,00 28/09/1961 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 2 SILVANA ALENCAR HOMEM 4005 62,50 Não - 35,00 27,50 22/07/1982 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 3 PEDRO FILIPHI COELHO 4274 62,50 Não - 25,00 37,50 10/12/1996 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 4 ARIANE DE ARAÚJO PAIXÃO ALMEIDA DA SILVA 4052 60,00 Não - 20,00 40,00 30/06/1994 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 5 TELMA BEATRIZ DE SOUZA BALDANÇA 4276 58,50 Não 1,00 32,50 25,00 09/09/1965 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 6 ROGERIA PILZ 4169 55,00 Não - 20,00 35,00 06/04/1977 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 7 CONCEIÇÃO APARECIDA DE OLIVEIRA 4093 53,50 Não 1,00 20,00 32,50 26/09/1970 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 8 CATIA GARILDE BERNARDES DA SILVA 4036 50,00 Não - 25,00 25,00 31/03/1976 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 9 MERCEDES NODA PEREYRA 4026 48,50 Não 1,00 25,00 22,50 06/06/1978 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 10 LEANDRO MENDES BUENO 4270 47,50 Não - 25,00 22,50 24/08/1995 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 11 SUELLEN APARECIDA SILVA WEBBER DOS SANTOS 4221 47,50 Não - 25,00 22,50 05/03/1996 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 12 RAINNA DA ROCHA BENEDETTO 4085 47,50 Não - 22,50 25,00 02/04/1993 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 13 CAROLINE AZEVEDO PERES DE SOUSA 4006 47,50 Não - 20,00 27,50 11/08/1994 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 14 RICARDO FELIPE BEBER 4198 47,50 Não - 17,50 30,00 27/05/1986 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 15 RAQUEL FEO GOUVEA 4064 45,00 Não - 22,50 22,50 01/10/1971 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 16 FERNANDA RODRIGUES TOMAZELLA BRANDÃO 4300 44,50 Não 2,00 20,00 22,50 04/02/1985 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 17 JOSIANE PEZENTI ALBUQUERQUE 4246 43,50 Não 1,00 20,00 22,50 21/05/1984 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 18 MONICA DOS SANTOS VIEIRA DE AQUINO 4210 42,50 Não - 17,50 25,00 06/04/1979 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 19 SANDRA SOCORRO SILVA DOS SANTOS 4303 41,00 Não 1,00 22,50 17,50 07/07/1971 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 20 GABRIELA FERREIRA DE SOUZA 4035 40,00 Não - 17,50 22,50 07/02/2002 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 21 FRANCISCA DE FÁTIMA ALVES 4095 37,50 Sim - 25,00 12,50 05/05/1962 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 22 DANIELA SCHNEIDER PEIXER 4197 37,50 Não - 17,50 20,00 16/07/1985 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 23 ROSIANE LUIZA GAITOLINI 4032 37,50 Não - 15,00 22,50 22/02/1997 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 24 LUCIANA MAIARA DE OLIVEIRA 4098 35,00 Não - 25,00 10,00 10/09/1996 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 25 MARTILENE DE OLIVEIRA SANTOS 4269 35,00 Não - 22,50 12,50 05/08/1984 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 26 SANDRA DE ALMEIDA COELHO 4094 32,50 Não - 17,50 15,00 13/02/1968 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 27 VANESSA APARECIDA HEMKEMAIER TRISTÃO 4240 32,00 Não 2,00 15,00 15,00 21/03/1994 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 28 JUCIANE ISABEL DE SOUZA 4002 31,00 Não 1,00 12,50 17,50 16/06/1991 - - Não

Especialista em Assuntos Ed – Orientador Escolar 29 VALDNEIA LUCIANE SOUZA DE LIMA 4072 30,00 Não - 15,00 15,00 09/02/1978 - - Não

Professor de Arte 1 NINA MARCON LINDENMEYER 4220 72,50 Não - 42,50 30,00 02/12/1991 - - Não

Professor de Arte 2 CLOVIS ALEXANDRE FETZNER PEREIRA 4074 68,50 Não 1,00 37,50 30,00 20/06/1973 - - Não

Professor de Arte 3 ALINY GEOVANA OLIARSKI 4215 67,50 Não - 37,50 30,00 12/11/1988 - - Não

Professor de Arte 4 LUANA BOEING 4121 65,00 Não - 40,00 25,00 29/04/2001 - - Não

Professor de Arte 5 ROSANA PATRÍCIA MORELL DA SILVA 4148 65,00 Não - 32,50 32,50 15/04/1978 - - Não

Professor de Arte 6 THAÍS HELENE DE SOUZA RIBEIRO 4253 65,00 Não - 32,50 32,50 20/06/1985 - - Não

Professor de Arte 7 DAYANA SANTOS 4277 65,00 Não - 32,50 32,50 03/03/1991 - - Não

Professor de Arte 8 GISELE ZDUNIAK SILVERIO 4280 63,50 Não 1,00 35,00 27,50 30/03/1980 - - Não

Professor de Arte 9 FRANCIÉLI DE QUADROS 4271 62,50 Não - 40,00 22,50 09/09/1991 - - Não

Professor de Arte 10 EVERSON BERTUCCI 4037 62,00 Não 2,00 32,50 27,50 11/07/1979 - - Não

Professor de Arte 11 VANESSA MATTE MALLMANN 4289 60,00 Não - 37,50 22,50 15/04/1993 - - Não

Professor de Arte 12 ALICE BOING 4243 60,00 Não - 35,00 25,00 14/09/1969 - - Não

Professor de Arte 13 JULIA CALDAS BATSCHAUER 4288 57,50 Não - 27,50 30,00 03/06/1998 - - Não

Professor de Arte 14 HELOISA BATISTA LARRÉ NOGUEIRA 4046 57,00 Não 2,00 35,00 20,00 23/03/1981 - - Não

Professor de Arte 15 JULIANA APARECIDA DA SILVA TRAMONTIN 4234 55,00 Não - 30,00 25,00 28/09/1986 - - Não

Professor de Arte 16 BEATRIZ PACHECO 4009 52,50 Não - 32,50 20,00 13/07/1973 - - Não

Professor de Arte 17 MIRIAN LUCIMAIA ANGIOLETT DOS SANTOS 4283 52,00 Não 2,00 27,50 22,50 02/11/1975 - - Não

Professor de Arte 18 VANUZA DE OLIVEIRA 4294 50,00 Não - 32,50 17,50 31/10/1981 - - Não

Professor de Arte 19 MARILISA DE PAULA MACHADO 4146 47,50 Não - 25,00 22,50 30/09/1969 - - Não

Professor de Arte 20 CRISTIANA PEREIRA DE SOUSA DE OLIVEIRA 4252 47,50 Não - 25,00 22,50 21/05/1985 - - Não

Professor de Arte 21 CHEILA CATIANE GONÇALVES 4157 45,00 Não - 30,00 15,00 09/01/1988 - - Não

Professor de Arte 22 ROBERTA DOS SANTOS DE LIMA 4167 42,50 Não - 25,00 17,50 25/01/1981 - - Não

Professor de Arte 23 TAMARA LUZ DOMINGOS BEBER 4082 42,50 Não - 20,00 22,50 11/07/1993 - - Não

Professor de Arte 24 MARCELA BORGES BRINGEL 4232 40,00 Não - 22,50 17,50 09/12/1994 - - Não

Professor de Arte 25 RENATALU MAFRA MIANES 4081 37,50 Não - 25,00 12,50 22/02/1976 - - Não

Professor de Ciências 1 RAFAEL FARIA GIOVANELLA 4066 55,00 Não - 22,50 32,50 07/09/1988 - - Não

Professor de Ciências 2 RAQUEL WELINSKI DE ABREU 4257 52,50 Não - 22,50 30,00 10/05/1993 - - Não

Professor de Ciências 3 ELIAS JOÃO DE MELO 4256 52,00 Não 2,00 22,50 27,50 01/01/1971 - - Não

Professor de Ciências 4 ANDRIELE REICHERT 4182 47,50 Não - 25,00 22,50 04/05/1996 - - Não

Professor de Ciências 5 MICHELI MERLADETTI WOLFF PINTO 4023 47,50 Não - 20,00 27,50 08/04/1980 - - Não

Professor de Ciências 6 BARBARA MELISSA KVITSCHAL 4247 47,50 Não - 17,50 30,00 18/03/1980 - - Não

Professor de Ciências 7 PERLA GADENS STANISZEWSKI 4264 45,00 Não - 22,50 22,50 09/02/1978 - - Não

Professor de Ciências 8 PATRICIA SHAIANE DA SILVA SILVEIRA 4181 42,50 Não - 25,00 17,50 26/02/1998 - - Não

Professor de Ciências 9 GIOVANNA MELATTI MOREIRA DE BRITO 4301 42,00 Não 2,00 20,00 20,00 25/03/1988 - - Não

Professor de Ciências 10 ZORAIDE PEREIRA DE ANDRADE FERREIRA 4135 37,50 Não - 20,00 17,50 16/02/1968 - - Não

Professor de Ciências 11 PRICIANNY GALDINO DE SOUZA 4244 30,00 Não - 17,50 12,50 22/11/1991 - - Não

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 019/2024

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I TI CE CB DN J M DF

Professor de Ensino Religioso 1 DIEGO RAFAEL SALES DOS SANTOS 4272 70,00 Não - 32,50 37,50 03/07/1986 - - Não

Professor de Ensino Religioso 2 KAUÃ REAL PRADO 4061 56,00 Não 1,00 30,00 25,00 08/10/1991 - - Não

Professor de Ensino Religioso 3 GERSON MAAS 4048 52,50 Não - 22,50 30,00 14/05/1974 - - Não

Professor de Ensino Religioso 4 KEILA KONFLANZ WEEGE RODRIGUES 4131 47,50 Não - 25,00 22,50 12/10/1989 - - Não

Professor de Ensino Religioso 5 EDMUNDO AUGUSTO DA SILVA 4239 35,00 Não - 12,50 22,50 15/12/1977 - - Não

Professor de Ensino Religioso 6 CARLA DE SOUSA MENDES 4040 30,00 Não - 7,50 22,50 07/07/1978 - - Não

Professor de Inglês 1 ROBERTO LUIZ METZ 4114 67,50 Não - 30,00 37,50 14/01/1999 - - Não

Professor de Inglês 2 CAROLINA CRISTINA DE ANDRADE 4075 65,00 Não - 35,00 30,00 17/02/2003 - - Não

Professor de Inglês 3 AMANDA STHEFANI DA SILVA 4088 60,00 Não - 37,50 22,50 19/08/2000 - - Não

Professor de Inglês 4 ELLEN ALBUGIERI 4161 60,00 Não - 37,50 22,50 26/12/2003 - - Não

Professor de Inglês 5 ALAN DENIS SAMPAIO 4299 60,00 Não - 22,50 37,50 01/07/1980 - - Não

Professor de Inglês 6 DOUGLAS ALEXANDRE ROMERA 4170 57,50 Não - 27,50 30,00 20/10/1982 - - Não

Professor de Inglês 7 ALEXANDER LEWSON RODRIGUES DA COSTA 4143 52,50 Não - 25,00 27,50 26/07/1995 - - Não

Professor de Inglês 8 ALANA CRISTIANE DA SILVA 4185 42,50 Não - 22,50 20,00 08/11/1997 - - Não

Professor de Inglês 9 RENATA MARY MAURICIO RODRIGUES 4057 40,00 Não - 22,50 17,50 15/02/1991 - - Não

Professor de Inglês 10 MARIANO JIMENEZ 4018 37,50 Não - 15,00 22,50 08/03/1992 - - Não

Professor de Inglês 11 SÂMARA CONSUELO AZEVEDO SAMENEZES DE OLIVEIRA 4237 35,00 Não - 22,50 12,50 26/12/1981 - - Não

Professor de Inglês 12 ELISÂNGELA SILVA LINALDI PELEGRINI 4122 35,00 Não - 20,00 15,00 27/10/1982 - - Não

Professor de Inglês 13 AMINADABE SILVA DOS SANTOS 4235 35,00 Não - 15,00 20,00 01/04/1984 - - Não

Professor de Inglês 14 RODINEI DALBOSCO SILVEIRA 4041 33,50 Não 1,00 12,50 20,00 04/06/1970 - - Não

Professor de Inglês 15 ROSYNARA EYNG 4201 30,00 Não - 7,50 22,50 30/04/1980 - - Não

Professor de Matemática 1 ADEMIR DONIZETI GUIOTTI 4200 64,50 Não 2,00 25,00 37,50 05/01/1975 - - Não

Professor de Matemática 2 GABRIEL RODRIGUES PORTO DE SÁ 4268 62,50 Não - 35,00 27,50 10/04/1982 - - Não

Professor de Matemática 3 JISLAINE CASTANHO DE OLIVEIRA 4228 54,50 Não 2,00 27,50 25,00 16/09/1983 - - Não

Professor de Matemática 4 PAULO DA SILVA DE OLIVEIRA 4086 49,50 Não 2,00 22,50 25,00 21/06/1968 - - Não

Professor de Matemática 5 MARTA BASTOS RIBEIRO DE OLIVEIRA 4176 45,00 Não - 17,50 27,50 06/03/1976 - - Não

Professor de Matemática 6 JOSUÉ WELINGTON SILVÉRIO 4282 37,50 Não - 15,00 22,50 26/12/1997 - - Não

Professor de Matemática 7 THELMA THALYTA SILVA SANTOS GEHLEN 4142 37,50 Não - 12,50 25,00 29/06/1988 - - Não

Professor de Matemática 8 EMERSON ALBERTO FRANCO 4250 32,50 Não - 12,50 20,00 16/03/1972 - - Não

Professor de Matemática 9 FABRICIO DOS ANJOS DE SOUZA 4238 30,00 Não - 2,50 27,50 02/01/1993 - - Não

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 6 de junho de 2024.

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA
Prefeito do Município de Navegantes/SC